

Referat SU-møte 12.05.2022

Tilstede fra SU

Liv Tøllefsen, Camilla Dahl, Magnus L.Sandnes

Fraværende fra SU

Ragnhild B.Henriksen

Oppmøte: 5 foreldre

Sak 1 Orientering om SU

Det orienteres kort om arbeidet som gjøres i SU, og hvor viktig og engasjerende det er å ha en foreldregruppe med i arbeidet rundt og i barnehagen. Saker som utemiljøet, der vi jobber sammen med barnehagen om å utbedre lekeområdet og der vi også har fått resultat i å få satt opp bedre lys mot parkeringen. Denne saken er ikke helt ferdig da kommunen må finne en bedre måte å få satt opp lyset slik at det ikke er til sjenanse for nærmeste naboer. Det påpekes også hvilken rolle vi har dersom foreldre har vanskelige saker å ta opp, og der vi kan brukes som mellomledd. Styremedlemmer er tilgjengelige pr mail eller tlf.

Sak 2 Valg i SU

Vanligvis har valget vært på høsten, men fra i år har vi valgt å ta det på våren slik at alle representanter er klart når det nye barnehageåret starter. Da vet foreldre hvem de kan kontakte dersom det skulle være nødvendig å ta opp noe, og de som avslutter sitt verv ser at ansvaret bringes videre til neste gruppe.

Vær oppmerksom på at representanter fra barnehagen ikke velges før til høsten, og at det da i første møte velges leder og sekretær.

Det velges to styremedlemmer og to varaer.

Liv Tøllefsen avslutter sitt verv til våren mens de tre andre ønsket å fortsette.

Det ble enstemmig vedtatt at disse stiller fra høsten av:

Styremedlemmer: Camilla Dahl og Ragnhild B.Henriksen

Vara 1 og 2 : Magnus I. Sandnes og Jan Dennis Hjemly

Referatene fra alle møter legges ut på barnehagens hjemmeside under foreldresamarbeid, kjempefint om alle følger med der. Spør dersom dere ikke vet hvor dere finner slik info 😊

Mail som kun er tilgjengelig for Styremedlemmene som dere foreldre kan bruke for innspill og saker dere vil ta opp: foreldre.obhg@gmail.com

Sak 3 Diverse

Det var et svært få antall foreldre som møtte opp på dette møtet, men de som var der hadde noen innspill å komme med på slutten av møtet.

- Det etterspørres resultater/ evaluering etter foreldremøtene der ulike temaer diskuteres i grupper. Hva gjør barnehagen med de punktene som dreier seg om ting som bør utbedres/endres?

Det er sendt mail til styrer angående tilbakemelding på akkurat dette.

- Det er kommet en bekymringsmelding angående hvorvidt soveskuret er godkjent når det kommer til brannforeskrifter. Dette tas tak i i løpet av få dager slik at vi får klarhet så snart som mulig.
- Når det kalles inn til foreldreutvalgsmøte + foreldremøte etterpå så ønskes det at hele møtet kalles **foreldremøte** slik at man sikrer at alle får samme info om oppmøtetidspunkt.

Ref. Liv Tøllefsen